MYHUUUTMANIbBHOE KA3EHHOE OBLEOBPA3OBATEJ/IbBHOE YUPEXXAEHUE
«CPEAHAA OBLWEOBPA3OBATE/IbHAA WKOJA Jh 2
MMEHW MAPLLAJIA COBETCKOI'O COHO3A KPbI/TOBA H.W.
3ATO M. CONMHEYHbI KPACHOAPCKOIO KPAS»
(MKOY «COLL No 2 3ATO n. Co/iHeUHblIi»)

MPNKAS3
29.10.2024 r. No 363 «O»
3ATO n. ConHeyHbIl

O6 nTorax WKOAbHOIO 3Tana Bcepoccuiickoii onumnunaabl WKOAbHUKOB
Nno aKOHOMUKe B 2024-2025 y4ye6HOM rogy

B cootBeTcTBMKM C npukasoM MuHuctepcTBa lMpocselleHns Poccuiickori depepaumm ot
27.11.2020 No678 «O6 yTBepXaeHUM T[lopsigka NPOBEAEHUst BCEPOCCUIACKOM OnMMMMaabl
LUKONIbHMKOB», [MncbMoM MuHucTepcTtBoM O6pa3oBaHMsi KpacHOSIPCKOro Kpas ot 26.08.2024 .
Ne 75-9476, MoctaHoBneHnem AamuHuctpauum 3ATO n. ConHeuHbIi KpacHOSIPCKOro Kpasi ot
28.08.2024 1. Ne 559-n «O npoBefeHUM LUKOMBHOIO 3Tara BCEPOCCUICKOM OonMMnmagbl
LLUKOMbHMKOB». MpukaszoM .MKOY «COLL Ne 2 3ATO H. ConHeuHblit» oT 09.09.2024 r. Ne 305
«O» «O NpoBeAeHNN LLKOMbHOro 3Tana Bcepoccuinckoin onumnuanbl WKONbHUKOB B 2024-2025
y4e6HOM rofy», onoXKeHMeM O NPOBELEHUM LUKOMBHOrO 3Tana Bcepoccuiickoin onnumMnuagbl
WKoMbHNKOB (BcOLL) MKOY «COLU Ne 2 3ATO n. ConHeyHblit» 8 oKTA6ps 2024 r. 6bln
MPOBeAEH LUKO/bHbIN 3Tan Bcepoccuniickoin onMmnmagbl LKOIbHUKOB M0 3KOHOMMKE.

Ha OCHOBaHMM BbILLIEN3/IOXKEHHOIO N PeLLEHNs XKIOpW LIKOIbHOro 3Tarna Bcepoccuiickoin
O/IMMMMab! LLIKOSIbHUKOB MO 3KOHOMMKe B 2024-2025 yye6HOM rogy (npoTtokon ot 08 oKTa6ps
2024 1.)

NMPUKA3bBIBAIO:

1 YTBepauTb pe3ynp/ratbl NPOBEAEHWS LUKOMILHOrO 3Ttana Bcepoccuitckol onnmMnuaibl
LLIKO/IbHMKOB MO 3KOHOMMKe B 2024-2025 y4e6HOM rody COrfacHO NMPUIOXKEHNIO K HacTOsLLEMY
npukasy (MpunoxeHue 1).

2. 3aMecTuUTeNto AMpeKTopa Mo y4yebHO-BocnMTaTeIbHOIN paboTe KoyeTeHko B.B.:

2.1. O6ecneuntb pasmeLleHne B UHPOPMALMOHHO-TENEKOMMYHUKALNOHHOW CeTU
«HTepHET» Ha ouumanbHoM cailTe MKOY «COLL Ne2 3ATO n. ConHeYHbIin»:

- NPOTOKONa XtopK B pazgene «Onumnuaabl/ LLIKONbHbIA 3Tan/IMpoToKObI»;

- JaHHOro npukasa B pasgene «Onumnuagpl/ LLIKoNbHbIN aTan/Mpukasbls.

2.2. [oBeCcTn cofep)XaHvWe [aHHOro npukasa [0 CBefeHWs O00ydarolmxcsd u Ux
poauTeniei (3aKOHHbIX NPeLcTaBUTeNen), yuntenein-npesMeTHUKOB.

2.3. Harpagutb rpamoTamy nobeauTtenein u Npu3EpoB LLKOMbLHOrO atana BcOLU no
3KOHOMMKeE B 2024-2025 yuebHOM rogy.

2.4. 3aHecTn pe3ynbTaTbl LWKOMbHOMO 37a/1"13cOLL Mo skoHOMMKe B 6asy AaHHbIX
KMACYO «OpapeHHble feTu».

». KOHTpO/b MCMOMHEHMA HACTOALLEr O np/Kasa OCTaB/IsA0 3a COOOIA.

Ounpektop MKOY «COLU Ne 2
3ATO n. ConHeYHbIn» O.A. Kpyrnosa

C nprKa3omM 03HAKOM/EHbI:
KoueteHko B.B.



IMpunoxxeHve 1

K npukas} Ne 363 «O» ot 29.10.2024

Pe3ynbTaTbl LLUKOMLHOMO 3Tana Bcepoccuiickon onumMmnnabl LKOSIbHUKOB M0
9KOHOMUKe B 2024 - 2025 y4ebHOM rogy

Ne
n/n

wo N

(<2 IS B

~

10.

®.1N.0

Java

POXaEHS

Knacc Bann

Crartyc

Yuntenb

11 knacc (MaKcuManbHoe KonmuecTBo 6ansios: 100)

FnaHuesa Mapusa OnerosBHa
3onoTtyeB AHapein AnekceeBuu
Kopeukuit Fne6 AnekcaHApoOBMY

Ky3HeuoB Muxaun Cepreesuny

NasapeBa BupuHea AnekceeBHa
MepgBsepgeB JleoHupg PycnaHoBuy
HoBukosa 3nata CepreeBHa
Muxoukas EnnszaBseta MakcuMoBHaA
CaraHoBCcKuih Muxamn Cepreesmny
LW taliHepT AHXe.3nKa

AneKkcaHApoOBHaA

07.08.2007
05.05.2007
13.08.2007
01.06.2007
23.07.2008
09.02.2008
07.09.2007
16.06.2007

19.01.2007
03.07.2007

11A
11B
116

116
lor

11B
nA
11B
nH
11 B

30
77
86

83
20

80
30
75
71
68

Y4yacTHUK
MobeanTtens
MoGeanTens
MobeanTtens

YyacTHUK
MoGeanTens
YyYyacTHUK
Mob6egnTenb
Mpu3ép
Mpu3ép

Bab6ewko E.B.
Bab6ewko E.B.
Bab6ewko E.B.
Bab6ewko E.B.

HwunsamytanHosa B.LU.
ba6ewko E.B.
ba6bewko E.B.
ba6bewko E.B.
babewko E.B.
ba6bewko E.B.



